



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Wolffpack ApS

Dårdyrvej 4, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 43 67 93 41

Årsrapport

1. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Michael Æbelø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolffpack ApS Dårdyrvej 4, Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 67 93 41
	Stiftet: 1. december 2022
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Æbelø Wolff
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Réporto ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.630 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening samt økonomisk støtte fra ejeren, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.920
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.596</u>
Resultat før skat	-91.516
Skat af årets resultat	<u>18.886</u>
Årets resultat	<u>-72.630</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.630</u>
Disponeret i alt	<u>-72.630</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.016.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.250</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	18.886
Tilgodehavender i alt	<u>18.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.886</u>
Aktiver i alt	<u>1.035.136</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-72.630
Egenkapital i alt	-32.630
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	514.125
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.125
Gæld til pengeinstitutter	10.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.721
Anden gæld	508.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.641
Gældsforpligtelser i alt	1.067.766
Passiver i alt	1.035.136
2 Eventualposter	

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	514.125	0	514.125	0
	514.125	0	514.125	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.